PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 67/2025
PROCESSO- ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/2025 PMSMB, PREGÃO N° 006/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ARAGUANÃ - TO, inscrito no
CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44.
CONTRATADA:  PRIME  COMERCIO  DE  AUTOMOVEIS  LTDA  –  EPP,  CNPJ  sob  nº
31.981.078/0001-68.
ADESÃO  AO  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  AMBULÂNCIAS  E  VEÍCULOS  DESTINADOS  AO
TRANSPORTE DE PACIENTES E SUPORTE ÀS AÇÕES DE SAÚDE PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
ARAGUANÃ – TO.
VALOR TOTAL R$ 284.896,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e noventa e seis reais).
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2025.
VIGÊNCIA: 04/06/2025 A 31/12/2025.
SIGNATÁRIOS:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  PRIME
COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA – EPP (CONTRATADA).
ARAGUANÃ, 04 DE JUNHO DE 2025.
Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ-TO
CNPJ nº 13.138.386/0001-44

LUCAS GOMES LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7b910a-05062025092223

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 456/2025

http://www.tcpdf.org